
Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 1 (celkem 18) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
 

pro zakázku malého rozsahu na dodávky 

 
 

 

„Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:  

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
 
Administrátor veřejné zakázky a zpracovatel zadávací dokumentace 
(mimo projektové dokumentace): 

INVESTA UH, s.r.o.  
Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

 
 
 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 2 (celkem 18) 

 
 
 

Obsah Zadávací dokumentace: 

1. Základní identifikační údaje projektu a zadavatele ............................................... 3 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky  …………….. ............................................. 4 

3. Obchodní podmínky – návrh smlouvy  …………. ................................................. 5 

4. Požadavky na varianty nabídek a rozdělení veřejné zakázky na části ............... 10 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................ 10 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídky 10 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatele .................................... 11 

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií ........................................ 12 

9. Doba a místo plnění zakázky  ………………… .................................................. 13 

10. Zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného  

zadávání  a inovací  ………………………………..……… ................................... 14 

11. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky ...................................... 14 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

 Krycí list 

 Čestná prohlášení 

 Technické požadavky na opravu podlahy 

 Výkaz výměr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 3 (celkem 18) 

 
 

1. Základní identifikační údaje projektu a zadavatele 
 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky:  Havarijní stav podlahy DPS 

SOKOLNICE – II. etapa 

Název zadavatele:  Domov pro seniory Sokolnice, 

příspěvková organizace 

IČ zadavatele:     00209392 

DIČ zadavatele:   není plátce 

Sídlo zadavatele:     Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

Kontaktní osoba zadavatele: MVDr. Petr Nováček – ředitel 

Telefon      +420 544 423 150 

email:       reditel@domovsokolnice.cz 

 

Organizace pověřená zadavatelskou 

činností – administrátor veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o.  

 

Sídlo:       Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba:   Eva Štěrbová Knotová 

Telefon, fax:    777 764 694 

email:  e.knotova@investauh.cz 

 

  
 

Za zadavatele schválil: Za zpracovatele:  
V Sokolnici dne …………. V Uherském Hradišti dne……………….. 

 

.................................................................. .................................................................. 

MVDr. Petr Nováček  
ředitel 

Eva Štěrbová Knotová 
Jednatelka 

mailto:reditel@domovsokolnice.cz
mailto:e.knotova@investauh.cz


Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 4 (celkem 18) 

 
 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je odstranění havarijního stavu podlah v Domově pro seniory 

Sokolnice, Zámecká 57, 664 52 Sokolnice. 

Podrobné specifikace jsou uvedeny v Technických požadavcích na opravu 

podlahy a v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace. 

Dodávka bude probíhat za plného provozu v zařízení se zvláštním režimem. 

Dodavatel je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které 

jsou nezbytné pro kompletní provedení díla dle výše uvedené projektové 

dokumentace. 

 
Vymezení CPV kódů 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

19522100-2 – Epoxidové pryskyřice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 5 (celkem 18) 

 

3. Obchodní podmínky – návrh smlouvy 
 

 

NÁVRH SMLOUVY 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění  na dodávky 

 

„Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa“ 
 

 

Objednatel:    Domov pro seniory Sokolnice,  

                                                     příspěvková organizace 

Sídlo:      Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

IČ:      00209392 

DIČ:      není plátce 

Zastoupený:    MVDr. Petrem Nováčkem – ředitelem 

Bankovní spojení:   ………….  

Číslo účtu:    ………….. 

Tel:      +420 544 423 150 

e-mail:     reditel@domovsokolnice.cz 

jako kupující na straně jedné  

(dále jen „kupující “) 

 

a 

 

Dodavatel:                               

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:                                                  

Zastoupený:  

Bankovní spojení:   

tel:  

e-mail:  

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v ..........., oddíl ......, 

vložka ........... 

dále jen prodávající na straně druhé 

(dále jen „prodávající “) 

  

mailto:reditel@domovsokolnice.cz


Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 6 (celkem 18) 

I.  PŘEDMĚT  SMLOUVY  

1.1. Je plnění díla, tj. dodávka a aplikace PU lité hmoty na bázi polyuretanové 

pryskyřice. 

Bližší specifikace jsou uvedeny v Technických požadavcích na opravu podlahy 

a v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

1.2. Dodávkou a aplikací  PU lité hmoty na bázi polyuretanové pryskyřice se 

rozumí příprava podkladu, dodávka a pokládka dle podmínek a rozsahu 

stanovených v této smlouvě, Technických požadavcích na opravu podlahy. 

1.3. V případech, kdy dodávka umožňuje variabilitu barevného provedení, předloží 

prodávající návrhy k odsouhlasení kupujícímu nejméně 5 pracovních dní před 

zadáním do výroby. 

 

II. MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Místem plnění je objekt Domova pro seniory Sokolnice 

 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Termín zahájení dodávky a pokládky: ihned po podpisu smlouvy 

Lhůta realizace: …………… dnů 

3.2. Splněním dodávky se rozumí úplné dodání a pokládka finální vrstvy podlah 

včetně úpravy podkladu, likvidaci vybouraného materiálu a podepsání 

posledního zápisu o předání a převzetí, předání všech dokladů, záručních listů 

a proškolení obsluhy objednatele na užívání díla včetně předání návodů 

k obsluze apod. a odstranění všech případných vad a nedodělků. 

 

IV.  CENA  DÍLA 

4.1. Cena zboží je stanovena jako pevná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 

nezbytné k realizaci a je závazná do 31. 12. 2023. 

 Cena je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH             .................................. Kč 

 DPH 15 %                                                ................................. Kč 

 _______________________________________________________________ 

 

Cena celkem vč. DPH                .................................. Kč 

 Cenová nabídky tvoří přílohu této smlouvy. 

4.2.  Cena uvedená u jednotlivých položek obsahuje veškeré náklady nutné 

k řádnému splnění předmětu dodávky (tj. zejména dodávku materiálu pro 

opravu podlah, vybourání vadných částí stávajících podlah včetně likvidace a 

dopravu na místo určení, úklid po provedených pracích, apod.). 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 7 (celkem 18) 

4. 3.  Uvedená cena je cena nejvýše přípustná. 

4. 4. Cena je platná nejméně do 31. 12. 2023 a to bez ohledu na případný kratší 

termín dokončení. 

4.5. Změna ceny zboží je možná za níže uvedených podmínek: 

a) dojde před nebo v průběhu plnění veřejné zakázky ke změnám sazeb DPH 

nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu zboží 

b)  kupující požaduje dodání položek, které nejsou součástí sjednaného 

předmětu plnění 

c)  kupující požaduje vypustit některé položky, které jsou součástí sjednaného 

předmětu plnění 

d)  při realizaci předmětu plnění budou zjištěny  skutečnosti, které nebyly 

v době podpisu smlouvy známy, a prodávající je nezavinil, ani nemohl 

předvídat a mají vliv na cenu díla 

e)  při realizaci předmětu plnění budou zjištěny skutečnosti odlišné od 

projektové dokumentace předané kupujícím  

4.6.  Způsob sjednání změny ceny díla 

a) Podkladem pro ocenění změn předmětu plnění bude písemný požadavek 

kupujícího  

b) Prodávající ocenění změnu specifikace tzn. předloží položkový rozpočet 

změn předmětu plnění, který předloží kupujícímu k odsouhlasení.  

c) V případě změn ve specifikaci položek, které jsou obsaženy ve smlouvě, 

bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané položky ve 

smlouvě, 

d) V případě požadavku na dodávku a instalaci položky, která není obsažen 

ve smlouvě, stanoví prodávající cenu, kterou předloží kupujícímu                                 

k odsouhlasení. Vyžaduje-li tato položka posouzení vzorku, předloží 

prodávající kupujícímu vzorek požadované položky. 

e) Po odsouhlasení změn specifikace uzavřou smluvní strany Dodatek ke 

smlouvě, ve kterém dohodnou změnu předmětu plnění a změnu ceny zboží, 

případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami.  

f) Vícepráce do výše 10 % z celkové ceny zboží nebudou mít vliv na 

prodloužení termínu dokončení díla.  

Jiné podmínky se pro překročení nabídkové ceny nepřipouští. 

 

V. PLATEBNÍ  A  FAKTURAČNÍ  PODMÍNKY 

5.1. Cena předmětu plnění bude uhrazena jednorázově na základě daňového 

dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, přičemž datem zdanitelného plnění je 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 8 (celkem 18) 

poslední kalendářní den příslušného měsíce. Součástí faktury je kupujícím 

odsouhlasený položkový rozpočet. Bez tohoto položkového rozpočtu je faktura 

neúplná. 

5.2. Faktura bude vystavena po písemném předání a převzetí předmětu plnění na 

místo určení, to je Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, 

Zámecká 57, 664 52 Sokolnice. Faktura bude doložena položkovým rozpočtem. 

Obsahové náležitosti faktury jako daňového dokladu vychází ze zákonných 

podmínek. 

Objednatel obdrží tři originály faktury včetně všech příloh a 1 fakturu 

v elektronické podobě. 

5.3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je do 15 dnů od data doručení faktury 

kupujícímu.  

VI.   VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ  DOBA 

6.1. Záruční doba na dodané zboží se sjednává na 24 měsíců a tato doba začíná 

dnem předání a převzetí zboží. Případné vady, které by se vyskytly v záruční 

době, budou oznámeny písemnou formou a nejpozději do 14 dnů po oznámení 

odstraněny. 

6.2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 

projektovou dokumentací, výkazem výměr, touto smlouvou a obecně závaznými 

technickými normami a předpisy.  

6.3. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu. 

VII.  MAJETKOVÉ  SANKCE 

7.1. Při prodlení se zaplacením faktur zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

7.2. Při prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1.000 Kč z ceny díla za každý den prodlení. 

7.3. V případě nedodržení stanoveného termínu odstranění vad z reklamačního 

zápisu je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každý den za každou vadu. 

VIII.  ZVLÁŠTNÍ  UJEDNÁNÍ 

8.1. Technickým zástupcem kupujícího je MVDr. Petr Nováček, tel. 603 561 991 

8.2. Dodávka přechází do vlastnictví kupujícího po uhrazení vystavené faktury za 

provedené dílo. 

8.3. Změny nebo dodatky k této smlouvě lze uzavírat pouze písemnou dohodou 

smluvních stran, přičemž podnět ke změně a případné doplnění může uplatnit 

kterákoliv stran ve formě číslovaného dodatku, pokud není ve smlouvě 

stanoveno jinak. 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 9 (celkem 18) 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Pokud některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, nebude 

mít tato neplatnost žádný vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy, 

pokud platné právní předpisy nestanoví jinak. Smluvní strany se dohodly, že 

neplatné ustanovení nahradí ustanovením novým, jež svým významem a 

povahou nejvíce odpovídá původnímu ustanovení. 

9.2. Tato smlouva je sepsána v listinné podobě, v jazyce českém. 

9.3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

9.4. Tato smlouva je sjednána na základě svobodné, vážné a určitým způsobem 

vyjádřené vůle stran a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

výše uvedeného připojují obě strany své podpisy. 

9.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy: 

Cenová nabídka  

 

 
 

 

  

Za objednatele: Za dodavatele:  

V Sokolnici dne .............................. V ............................... dne ..................... 

 

.................................................................. .................................................................. 

MVDr. Petr Nováček 

ředitel 

………………………… 

……………………… 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 10 (celkem 18) 

4. Požadavky na varianty nabídek a rozdělení zakázky na 

části 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za plnění zakázky na základě ocenění 

jednotlivých položek obsažených ve výkazech výměr. Nabídková cena bude 

uvedena v české měně (Koruna česká). 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci zakázky a 

dokončení díla bez vad a nedodělků včetně nákladů souvisejících. Nabídková 

cena musí dále obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru a musí být 

platná až do doby stanoveného dokončení stavby. 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH.  

Nabídková cena bude členěna v souladu s předaným výkazem výměr. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud jsou součástí soupisu prací vzorce, 

nebo jiné vztahy mezi buňkami, nejsou tyto vzorce pro dodavatele závazné. Za 

výpočet nabídkové ceny nese odpovědnost dodavatel. Zadavatel se tímto 

nezbavuje odpovědnosti za úplnost zadávacích podmínek, neboť není povinností 

zadavatele předat dodavatelům algoritmy pro stanovení nabídkové ceny.  

Oceněny budou všechny položky soupisu prací, bude-li některá z položek 

oceněna „0“, nebo nebude-li oceněna vůbec, může toto být důvodem k vyloučení 

dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení.  

Požadavky za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu 

realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude 

nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 

zdanitelného plnění.  

Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že zadavatel bude 

požadovat práce a dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a 

výkazu výměr. Podmínky pro sjednání těchto dodatečných prací jsou uvedeny 

v rámci obchodních podmínek – Návrhu Kupní smlouvy 

 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána 

statutárními zástupci dodavatele v souladu s údaji zapsanými ve veřejném 

rejstříku (např. obchodního rejstříku). 

 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 11 (celkem 18) 

 Nabídka bude podána v jednom vyhotovení v tištěné podobě a jednou na 

CD/datovém nosiči (jeden soubor formátu PDF, který odpovídá listinné 

podobě – návrh kupní smlouvy ve formátu WORD a cenovou nabídku) a 

bude uložena v uzavřené obálce, která bude označena názvem veřejné 

zakázky a adresou dodavatele. 

 Zadavatel doporučuje dodavateli, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti 

manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný 

konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez 

násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. 

 Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování 

všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou 

řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé části 

číslovány být nemusí. 

Způsob členění nabídky: 

6.1. Obsah nabídky 

6.2. Vyplněný krycí list nabídky – viz. příloha č. 1 zadávací dokumentace 

6.3. Podepsaný závazný text kupní smlouvy oprávněným zástupcem 

dodavatele včetně harmonogramu postupu prací 

6.4. Položkový rozpočet v členění dle výpisu prvků doloženého v zadávací 

dokumentaci. 

6.5. Kvalifikace v rozsahu uvedeném v bodě 7 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatele 

7.1 Základní způsobilost: 

7.1.1 Doložením čestného prohlášení o prokázání základní 

způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.  – viz. příloha č. 2  

zadávací dokumentace – doložit originál  

7.2 Profesní způsobilost: 

7.2.1 Kopie výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm dodavatel 

zapsán ne starší 90 dnů 

7.2.2 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci – dodavatel jako doklad předloží živnostenský list nebo 

výpis z živnostenského rejstříku na „Truhlářství, podlahářství“ 

7.3 Technická kvalifikace: 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 12 (celkem 18) 

7.3.1 Doložit seznam významných dodávek obdobného charakteru 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech.  Splní 

účastník/dodavatel, který předloží seznam obdobných dodávek.  

7.3.2 Splní dodavatel, který doloží minimálně 1 dodávku obdobného 

charakteru s finančním objemem min. 1 000 000,- Kč bez DPH za 

každou jednotlivou dodávku, jejichž lhůta dodání byla maximálně 1 

týden 

7.3.3 Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

 označení subjektu, pro který byla zakázka realizována  

 stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu 

(finančně vyjádřeného v Kč) 

 období, ve kterém byla zakázka realizována 

7.3.4 Zadavatel požaduje předložit: 

7.3.4.1. Test o mikrobiologické nezávadnosti – požadovaná hodnota je 

max. 5 na 100 cm2 

7.3.4.2. Certifikaci o protiskuznosti – požadovaná hodnota je a) pod 

úhlem 6°- 10°- kategorie R9 

7.3.5 Zadavatel požaduje předložení vzorků použitých materiálů: 

7.3.5.1 vzorek lité epoxidové hmoty o rozm. 30 x 20 cm 

7.3.5.2 Vzorek lité elastické polyuretanové hmoty o rozm. 30 x 20 cm 

7.4 Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 

požadované veřejným zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob 

v souladu s § 83 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil dvě kritéria:  

1. Nabídková cena bez DPH 

2. Zkrácená lhůta realizace 

Způsob (pravidla) hodnocení nabídek 

Kritérium hodnocení: Nabídková cena – váha 70 % 

                                   Zkrácená lhůta realizace – váha 30 % 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Nejvhodnější nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé 

nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 13 (celkem 18) 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria vzhledem k nejvhodnější nabídce. 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

Kritérium nabídková cena: 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu za předmět plnění zakázky bez 

DPH. Nejvhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte 

podle vzorce.  

 nejnižší nabídková cena v Kč  

----------------------------------------------- x 100  

 hodnocená nabídková cena v Kč  

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a 

bude dále násobeno vahou 1. dílčího hodnotícího kritéria. 

Kritérium zkrácená lhůta realizace: 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatelem hodnocena nabídnutá délka záruční 

doby. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele s nejkratší lhůtou realizace. 

Zadavatel v rámci zásady přiměřenosti stanovuje zadavatele interval pro hodnoty 

tohoto kritéria následovně:  

Minimální lhůta realizace                                       2 dny včetně 

Maximální lhůta realizace                                    30 dnů včetně 

V případě, že je hodnota délky nabídnuté lhůty realizace nižší než zadavatelem 

požadovaná hodnota minimální možná hodnota, bude tomuto dodavateli přidělen 

maximální počet bodů za toto hodnotící kritérium.  

Způsob hodnocení kritéria: Jedná se o maximalizační kritérium hodnocení, kde 

pro výpočet bodové hodnoty (bh) získané v tomto kritériu platí níže uvedený 

vzorec: 

          minimální hodnota lhůty realizace 

        ---------------------------------------------------------------  x 100  

        hodnota hodnocené lhůty realizace 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a 

bude dále násobeno vahou 2. dílčího hodnotícího kritéria. 

Bodové hodnocení stanovené pro jednotlivá kritéria bude za všechna 

kritéria sečteno. Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším počtem 

bodů.  

 

9. Doba a místo plnění zakázky 

Místo plnění: Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace  



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 14 (celkem 18) 

Předpokládaný termín zahájení : ihned po podpisu smlouvy    

Předpokládaný termín dokončení: nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy 

 

10. Zásady sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel posoudil možnosti dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací a stanovil ve vztahu k 

předmětu a povaze veřejné zakázky požadavky související s plněním předmětu 

veřejné zakázky. Uvedené požadavky považuje zadavatel v oblasti sociálně 

odpovědného zadávání a environmentálně odpovědného zadávání za přiměřené 

ve vztahu k plnění předmětu veřejné zakázky i ve vztahu k jejich zajištění 

dodavateli.  

Opatření ve vztahu k inovacím nebyla stanovena, neboť zadavateli nejsou 

známé takové postupy práce, které by toto kritérium mohly naplnit. 

10.1. Oblast sociálně odpovědného zadávání  

 Ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ se dodavatel čestným 

prohlášením zaváže, že při realizaci zakázky nebude nelegálně 

zaměstnávat jakékoli osoby, že nebude docházet k porušování 

zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, 

právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP – vzor – příloha č. 3 

ZD  

11. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

11.1. Prohlídka místa plnění  

Zadavatel umožňuje prohlídku místa budoucího plnění, která se uskuteční 

dne 13. 3. 2023 od 9:00 hodin, sraz zástupců dodavatelů je u vstupu do 

budovy Domova pro seniory Sokolnice, Zámecká 57, 664 52 Sokolnice. 

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Mgr. Petr Nováček, mob. tel. 

731 792 316. Zadavatel požaduje, v případě, že se dodavatelé hodlají 

prohlídky místa plnění zúčastnit, aby svou účast předem oznámili shora 

uvedené kontaktní osobě. 

Prohlídky místa budoucího plnění se může z důvodů provozu zařízení 

zúčastnit nejvýše jeden zástupce každého dodavatele o veřejnou zakázku. 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů 

se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho případnými technickými 

parametry  

11.1. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 23. 3. 2023 do 10:00 hodin 

11.2. Místo pro předání nabídek je kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., 

Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště. 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 15 (celkem 18) 

11.3. Otvírání obálek je neveřejné. 

11.4. Zadávací lhůta 

           Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. 

Zadavatel délku zadávací lhůty nestanoví. 

11.5. Před podpisem smlouvy doloží vybraný dodavatel: 

 Certifikaci o nepropustnosti – test systému Pro Care 

 Barevný vzorkovník pro výběr finální barvy 

 Vzorkovník soklových lišt včetně barevné variace 

11.6. Práva zadavatele: 

 Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení zrušit s uvedením 

důvodu nebo odmítnout všechny nabídky 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Zadavatel si opční právo nevyhrazuje 

 Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu 

 Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky výběrového řízení  

 Nehradit účastníkům náklady vzniklé účastí ve výběrovém řízení  

11.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

1.950.000,- Kč bez DPH 

 

 

 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 16 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro zakázku malého rozsahu  
 

„Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa“ 

 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

DODAVATEL 

(obchodní firma nebo 

název) 

…………………………….. 

Oprávněný zástupce 

(č. telefonu) 
…………………………….. 

Právní forma …………………………….. 

Identifikační číslo ……… 

Daňové identifikační 

číslo 
…….…. 

Celková nabídková cena  v Kč bez  DPH ............................... Kč  

Daň z přidané hodnoty 15 %                               …….…. Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH .............................. Kč 

 

V……………………...., dne …………………….. 

 

      

 

      ………........…......................................……………………. 

                                        razítko a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 17 (celkem 18) 

PŘÍLOHA Č. 2 

 

Čestné prohlášení 

o prokázání základní způsobilosti dle § 74zákona č. 134/2016 Sb. 

 

…………………………………………………… : 

Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): …………………….... 

IČ/RČ: …………………….... 

Zastoupen: ……………………....   

 

t  í  m  t  o   č  e  s  t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :  

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele. K zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném, nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném, nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

V ........................... dne ...................... 

 

 

 

 

                                                              

………………………….....…………………… 

                                                         Titul, jméno a příjmení osoby 

                                                       oprávněné jednat jménem nebo  

      za dodavatele a její podpis 

 

 
 

 

 



Textová část zadávací dokumentace 
Havarijní stav podlahy DPS SOKOLNICE – II. etapa 

 

Vypracoval: INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
Strana 18 (celkem 18) 

 

 

PŘÍLOHA č. 3 

 

 

Čestné prohlášení 

ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 

 

 

 

Prohlašuji, že firma ……………………. při realizaci zakázky nebude nelegálně 

zaměstnávat jakékoli osoby, že nebude docházet k porušování zákonného standardu 

pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti 

a BOZP. 

 

 

 

V …………………….... dne …………………….... 

 

 

 

                                                                  

………………………………………...……….... 

    Titul, jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem nebo  

     za dodavatele a její podpis 

 

 
 

 

 

 

 


		2023-03-10T10:01:31+0100
	Eva Knotová




